**Q**uayaquil, 11 de enero del 2010.

Señor

ESTEBAN ALBERTO PLAZA TEJADA

**d**iudad.-

De mis consideraciones:

For la presente cumplo con informarle que la Junta General de Accionistas de la compañía RAVCORP S.A., celebrada en ésta ciudad el día de hoy lo eligió GERENTE GENERAL, por el lapso de CINCO AÑOS, en reemplazo del señor Gabriel Carrera Olivo, quien renunció. Pudiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

RAVCORP S.A. se constituyó mediante escritura pública autorizada por el Notario Séptimo del Cantón Guayaquil, Abg. Eduardo Falquez Ayala, el 2 de agosto de 1995, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 17 de agosto de 1995.

Atentamente,

f duardo Camacho Coello Secretario Ad-Hoc de la Junta

RAZÓN: ALBERTO PLAZA TEJADA, por mis propios derechos, ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL de la compañía RAVCORP S.A. para el cual le sido elegido. Guayaquil, 11 de enero del 2010.

est<del>eban Alberto Plaza Te</del>jada

t. C. 0918599325

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha veintiséis de Enero del dos mil diez queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía RAVCORP S.A., a favor de ESTEBAN ALBERTO PLAZA TEJADA, a foja 7.372, Registro Mercantil número 1.367.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 31.236, del Registro Mercantil del 2.008, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 3180











REGISTRO
REGISTRO
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA